V503 CERS U

Universita degli Studi

C Catania

Ve BT il Dirivgo allo S

En Lmvﬂﬂ‘“'ﬁu

DECRETO N°

IL DIRIGENTE

Oggetto: pagamento a favore di Enel Energia Spa. per fornitura elettrica presso uffici
ammnistrativi dell’Ente, periodo settembre 2016.

= Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
= Vista la legge 25 novembre 2002 n. 20 recante “Interventi per I'attuazione del Diritto allo
Studio Universitario in Sicilia”;
= Visto il Regolamento interno di Contabilita dell’ E.R.S.U.;
= Vista la delibera del Commissario ad acta n.1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Valerio
Caltagirone & stato nominato Direttore dell’E.R.S.U. di Catania;
= Visto il D.D.G. n® 4429 del 09.08.2016 del dipartimento regionale dell'istruzione e della
formazione professionale,  prot. in arrivo n°® 6725/1 del 12.08.2016, con il quale viene
approvato il bilancio di previsione 2016 dell’Ente;
= Viste le fatture emesse da ENEL ENERGIA S.P.A. : nn. 004701417076 del 14.10.2016
di € 140,82, 004701417075 del 14.10.2016 di € 1.819,14, e relative a ai consumi effettuati
nella sede amministrativa dell'Ente, via Francesco Camarda 8/A, via Etnea 570, Catania;
= Visto il decreto dirigenziale n° 290 del 03.05.2016 con il quale viene impegnata la
somma di € 12.238,38 sul cap. 051 del Bilancio 2016, per il pagamento della fornitura
di energia elettrica presso gli uffici amministrativi dell'Ente;
= VISTO il decreto n® 542 del 28.07.2016 con il quale viene aumentato I'impegno n°
263/2016 di € 16.000,00;
= Visto il CIG: Z4A1BOCE35;
DECRETA

Art.1) L'ufficio di Ragioneria & autorizzato a predisporre mandato di pagamento di €
1.959,96, di cui € 1.606,53 quale imponibile ed € 353,43 quale lva, a favore di Enel
Energia S.P.A.. Il pagamento delle fatture deve essere predisposto a ENEL ENERGIA spa
su IBAN: IT78Z0558401700000000071746;

Art. 2) La spesa di € 1.959,96 grava sul capitolo cap. 051 “Spese per I'energia elettrica e
per illuminazione”, Esercizio finanziario anno 2016, gestione competenze, giusto impegno
n°® 263/2016.

Cataniali 17 NOV. 2016

UFF CIO UTENZE
struttore direttivo
g.ra Maria Rosaria Cosentino)

CAr o R_T)L\M &LC\ AR v =D




